[918.] PETRI episcopi Arusiensis confirmatio transactionis inter prædecessores et clerum, de tribus oris monetæ usualis quotannis præstandis a singulis parochiarum rectoribus, loco procurationis et cathedralici. 1251.

Langebek Scriptt. VI. 408—9. Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 189.

[919.] ESGERI episcopi Ripensis literæ, quibus mansionem suam in Imberschæth monachis Loci Dei perpetuo possidendam donat. — *Apud Locum Dei.*

Langebek Scriptt. VIII. 219—20.

1252.

1252.

[920.] ESGERI episcopi Ripensis literæ, quibus parochianis de Daler imperat, ut octo solidos siliginis, quos ad usus suos de decima eorum hactenus definere solebat, monachis Loci Dei in posterum solvant. — III. calend. Februarii. 29. Januar.

Langebek Scriptt. VIII. 132.

[921.] ESGERI episcopi Ripensis literæ, quibus testatur se “claustrum Loci Dei ecclesiam de Bredwatt, cum consensu regis Abel canonice contulisse, jure perpetuo possidendam, ita quod, cum dicta ecclesia primitus vacaverit, abbas præfati loci ipsam ad voluntatem suam ordinabit”. — Pridie nonas Aprilis. 4. Aprilis.

Langebek Scriptt. VIII. 114. 123.

[922.] Literæ, in quibus ABEL, Danorum Slavorumque rex, dux Jutiæ, ita loquitur: “Quoniam universi progenitores nostri ab antiquis temporibus in ecclesia Brewadt jus habebant præsentandi, ratione possessionum nostrarum in Suanstorp, quas monachis Loci Dei contulimus . . . , constare volumus universis, quod sicut eisdem fratribus dictas possessiones contulimus, ita eis totum jus nostrum et quicquid juris in dicta ecclesia habuimus, in perpetuum donamus possidendum”. — *Ripis*, anno ab incarnatione domini MCCLII. nonarum (nonas, nonis) Aprilis. 5. Aprilis.

Langebek Scriptt. VIII. 113—14. 116. 117. 120. 126. 127—28. 128. Ultimo loco literæ anno MCCLI. II. nonas Aprilis datæ dicuntur.

[923.] CHRISTOPHORI regis privilegia civibus Ripensibus data, “ut, ubicunque infra terminos regni negotiationis causa cum suis mercimoniis devenerint, liberi esse debeant et exempti penitus a solutione thelonei, torghjald, forband, strandvrek”, nec non ut “quicquid senatores et consules dictorum civium simul cum advocato regio faciendum decreverint, ratum et stabile, remota quorumcunque concivium reclamazione, habeatur”. — *Ripis*, octavo cal. Aug. 25. Julii.

Terpager Ripæ Cimbr. p. 686—87. Langebek Scriptt. VII. 326—27. Dan. interpr. ap. Galthen, Beskr. over Ribe p. 160.

[924.] CAPITULI RIPENSIS literæ collationis de ecclesia Bredewatth, datæ monachis Loci Dei. — Quarto calend. Augusti. 29. Julii.